Recycling Behalter mit Einwurfloch 40L
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Technische Information

Artikelnummer

Farbe

Abmessungen (cm)
Verpackungsgrosse (cm)
Umverpackungsgrésse (cm)
Volumen Umverpackung

Verpackungseinheit
Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code

Zolltarifnummer (Intrastat)
Umfang der Offnung (cm)
Material

OD-6140-SSSTL
edelstahl matt

74 (H) x 35 (B) x 35 (T)
72,5 (H) x 38 (B) x 38 (T)
72,5 (H) x 38 (B) x 38 (T)

0,1 m3

1

15

4,55 kg

6,5 kg

4897020626428

73239900

101

Edelstahl 430 (Korpus) & 201 (Deckel)

Eigenschaften und Vorteile

Passende Losung fiir alle Bereiche.

GrofBie Einwurfoffnung (20cm Durchmesser) .
Erhaltlich in 5 Farben zur einfachen Miilltrennung oder um zum

Interieur Design zu passen.

Abnehmbarer lackierter Deckel
Mit Innenbehalter und Gummiring am Boden.



