



↓ 1 Flux  Modulaire Recyclage

Technische Information

Artikelnummer	OD-6140-SSSTL
Farbe	edelstahl matt
Abmessungen (cm)	74 (H) x 35 (B) x 35 (T)
Verpackungsgrösse (cm)	72,5 (H) x 38 (B) x 38 (T)
Umverpackungsgrösse (cm)	72,5 (H) x 38 (B) x 38 (T)
Volumen Umverpackung	0,1 m³
Verpackungseinheit	1
Menge pro Europalette	15
Netto Gewicht	4,55 kg
Brutto Gewicht	6,5 kg
EAN code	4897020626428
Zolltarifnummer (Intrastat)	73239900
Umfang der Öffnung (cm)	101
Material	Edelstahl 430 (Korpus) & 201 (Deckel)

Eigenschaften und Vorteile

Passende Lösung für alle Bereiche.

- **Große Einwurföffnung** (20cm Durchmesser) .
- Erhältlich in **5 Farben** zur einfachen **Mülltrennung** oder um zum Interieur Design zu passen.
- Abnehmbarer lackierter Deckel
- Mit **Innenbehälter** und **Gummiring** am Boden.